



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Manoma ApS

Østergade 4, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 93 80 56

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5-24

Sasha Vosooghi Narmighi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manoma ApS
Østergade 4
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 93 80 56
Stiftet: 26. juni 2015
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sasha Vosooghi Narmighi

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Augustenborg Landevej 7
6400 Sønderborg

Modervirksomhed

Narmighi Holding ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt salg af dertil beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.281 t.kr. mod 1.937 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.281.474	1.937.271
2 Personaleomkostninger	-2.018.847	-1.875.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.936	-18.183
Andre driftsomkostninger	-18.545	0
Resultat af primær drift	165.146	43.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.538	12.368
Andre finansielle indtægter	377	13
Øvrige finansielle omkostninger	-22.459	-13.464
Resultat før skat	164.602	42.565
Skat af årets resultat	-37.324	-8.389
Årets resultat	127.278	34.176
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Overføres til overført resultat	0	34.176
Disponeret fra overført resultat	-52.722	0
Disponeret i alt	127.278	34.176

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.604	354.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.604</u>	<u>354.540</u>
Deposita	95.555	92.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.555</u>	<u>92.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>371.159</u>	<u>446.839</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	327.275	223.844
Varebeholdninger i alt	<u>327.275</u>	<u>223.844</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.870	290.403
Andre tilgodehavender	27.945	26.764
Periodeafgrænsningsposter	17.820	5.273
Tilgodehavender i alt	<u>369.635</u>	<u>322.440</u>
Likvide beholdninger	307.419	197.891
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.004.329</u>	<u>744.175</u>
Aktiver i alt	<u>1.375.488</u>	<u>1.191.014</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	268.923	321.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Egenkapital i alt	498.923	371.645
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.642	10.312
Hensatte forpligtelser i alt	20.642	10.312
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	28.344	27.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.344	27.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.739	9.813
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.994	0
Anden gæld	755.846	771.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.579	781.672
Gældsforpligtelser i alt	855.923	809.057
Passiver i alt	1.375.488	1.191.014
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Noter**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation, Covid-19	0	20.401
Slutafregning, Faste omkostninger 2021	0	4.728
	<u>0</u>	<u>25.129</u>
Omkostninger:		
Slutafregning, lønkomensation 2021	18.545	0
	<u>18.545</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-18.545	0
Andre driftsindtægter	0	25.129
Resultat af særlige poster netto	<u>-18.545</u>	<u>25.129</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.805.613	1.697.827
Pensioner	173.018	143.459
Andre omkostninger til social sikring	40.216	34.154
	<u>2.018.847</u>	<u>1.875.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	28.344	27.385
	28.344	27.385
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	28.344	27.385

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 mdr. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden er 119 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Narmighi Holding ApS, CVR-nr. 36 94 05 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatning henvises til årsrapporten for administrationselskabet.